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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению о трудовом соревновании среди работников растениеводства, животноводства, занятых в сельскохозяйственном производстве, на территории Кыштовского района Новосибирской области по достижению высоких производственных показателей работы в 2017 году

ПОКАЗАТЕЛИ
работы комбайнеров зерноуборочных комбайнов

	
УБОРКА ЗЕРНОВЫХкомбайнамиЕнисей-1200 и другие аналоги

	Наименование хозяйства
	ФИО комбайнера
	Марка комбайна
	Намолочено зерна, тыс. центнеров

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 

	
УБОРКА ЗЕРНОВЫХкомбайнамиСК-5 «Нива» и другие аналоги

	Наименование хозяйства
	ФИО комбайнера
	Марка комбайна
	Намолочено зерна, тыс. центнеров

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 




ПОКАЗАТЕЛИ
работы молодых комбайнеров (до 25 лет включительно) зерновых комбайнов
	

	Наименование хозяйства
	ФИО комбайнера
	Марка комбайна
	Намолочено зерна, тыс. центнеров

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 






ПОКАЗАТЕЛИ
работы трактористов на вспашке зяби 

	ВСПАШКА ЗЯБИ тракторами 3 тс (ДТ-75)

	Наименование хозяйства
	ФИО тракториста
	Марка трактора
	Площадь вспашки, га

	1
	2
	2
	4

	 
	 
	 
	  

	 
	 
	 
	  

	
	
	
	

	 
	 
	 
	

	
ВСПАШКА ЗЯБИ тракторами 5 тс (К-700 – К 701)

	Наименование хозяйства
	ФИО тракториста
	Марка трактора
	Площадь вспашки, га

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





ПОКАЗАТЕЛИ
работы молодых трактористов (до 25 лет включительно)

	Наименование хозяйства
	ФИО тракториста
	Марка трактора
	Площадь вспашки, га

	1
	2
	2
	4

	 
	 
	 
	  

	 
	 
	 
	  

	
	
	
	

	 
	 
	 
	





ПОКАЗАТЕЛИ
работы водителей и механизаторов на транспортных работах
(транспортировка зерна)

	ТРАНСПОРТИРОВКАавтомобилями марки КАМАЗ, МАЗ и другие аналоги

	Наименование хозяйства
	ФИО водителя
	Марка транспортного средства
	Перевезено всего, т/км

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	



ТРАНСПОРТИРОВКА автомобилями марки ЗИЛ, ММЗ, УРАЛ и другие аналоги

	Наименование хозяйства
	ФИО водителя
	Марка транспортного средства
	Перевезено всего, т/км

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
ТРАНСПОРТИРОВКА автомобилями марки ГАЗ и другие аналоги

	Наименование хозяйства
	ФИО водителя
	Марка транспортного средства
	Перевезено всего, т/км

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
ТРАНСПОРТИРОВКА тракторами марки МТЗ и другие аналоги

	Наименование хозяйства
	ФИО водителя
	Марка транспортного средства
	Перевезено всего, т/км

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 




ПОКАЗАТЕЛИ
работы зерносушильщиков на сушке зерна
сельскохозяйственных культур

	Наименование хозяйства 
	ФИО зерносушильщиков в составе бригады
	Просушено зерна, тыс. тонн
	Из них кондиционных, тыс. тонн

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	




ПОКАЗАТЕЛИ
работы инженерно-технических специалистов технического обслуживания и ремонта сельскохозяйственной техники

	Наименование хозяйства
	ФИО работника
	Вид профессии
	Показатели работы

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	 
	 
	 
	




ПОКАЗАТЕЛИ
работы механизаторов по заготовке кормов
(скашивание, прессование, вывозка сена)

	Скашивание травы на сено

	Наименование хозяйства
	ФИО тракториста
	Скошено, гектар

	1
	2
	3

	
	
	

	 
	 
	 

	
Прессование сена

	Наименование хозяйства
	ФИО тракториста
	Прессованного сена, центнер

	
	
	

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	

	
Вывозка сена

	Наименование хозяйства
	ФИО тракториста
	Перевезено всего,т/км

	
	
	

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	





